
 

Confezione mista "Spicy Cups" (Art. 54615)

Aggiornamento: 23/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it

Asian Curry
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, farina di mais, olio di semi di girasole, acqua, spezie(sale da 
tavola, spezie, erbe aromatiche, sciroppo di glucosio, destrosio, aroma, saccarosio), sale da 
tavola, lieviti inattivati
Può contenere tracce di: LATTE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE
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African Falafel
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, farina di mais, olio di semi di girasole, acqua, spezie(spezie, erbe 
aromatiche, sale da tavola, destrosio, aroma, sciroppo di glucosio essiccato), sale da tavola, 
lieviti inattivati
Può contenere tracce di: LATTE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE
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Mexican Chili
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, farina di mais, olio di semi di girasole, acqua, spezie(sciroppo di 
glucosio, spezie, erbe aromatiche, sale da tavola, aroma, saccarosio, pomodori), sale da 
tavola, lieviti inattivati
Può contenere tracce di: LATTE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE
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Southern Pepper
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, farina di mais, olio di semi di girasole, acqua, spezie(spezie, erbe 
aromatiche, aroma, sale da tavola, pomodori, sciroppo di glucosio, destrosio), sale da tavola, 
lieviti inattivati
Può contenere tracce di: LATTE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE


